# Hennicki Giebutowskiemu Cedit. †

Comparans per totam corda officio Henrici, p[ro]p[ri]o Capt[us] Capit[us] Brany's heredit[us]  
 Erasmus Joannes de Humiska Hennicki Janus natus et longum exis a Terris  
 Dicitur inibus Jurisdic[ti]o[n]ib[us] suis quibusvis proprijs et competens in de  
 Praesent[is] veni Capt[us] Capit[us] Brany's heredit[us] Jurisdic[ti]o[n]i quo ad acta hinc attinet sed  
 nec co[n]tra ac bonis suis gub[er]n[ati]o[n]e totali et plenarie incorporando atq[ue] suby[ac]ens  
 palam libere publice ac per ex p[ar]te Recognovit Quia ipse de omni etate  
 quo iure suo videlicet de Insignione Terrarum Brany's heredit[us] p[ro]p[ri]is Actis  
 Terrarum Brany's heredit[us] iudicant[is] per Erasmum olim Erasmum Bolestraszycki  
 Erasmus Zophus de Chlewicka Conjoni suis super summa sex Millia floren[us]  
 polon[us] modo et iure reformationis in medietate omni[um] gub[er]n[ati]o[n]e hinc heredit[us]  
 ditat[us] et obligat[us] mobilis et immobilis fact[us] et recognita Tum de summa  
 Reformationis totis sex Millia floren[us] polon[us] in eide[m] Insignione Reforma  
 tionis contenta Nec non de altera Insignione Capt[us] Capit[us] Brany's heredit[us] originaliter  
 per eundem Erasmum olim Erasmum Bolestraszycki Erasmus Petrus Capski super  
 summa Mille floren[us] polon[us] in bonis suis hereditarijs videlicet Certis Portis Mis  
 Kip[us] facta et recognita per eundem v[er]o Capski eide[m] Erasmus Zophus de Chle  
 wicka Bolestraszycka ac per eundem Erasmus Bolestraszycka lib[er] Recognoscit  
 Cesta et codefensa atq[ue] summa ipsa in eide[m] Insignione originali et subse  
 quent[is] Capit[us] contenta Nec non de Insignione Terrarum Brany's heredit[us] debi  
 torum per eundem Erasmum olim Erasmum Bolestraszycki Erasmus Joanni Dicho  
 wicki super summa sexcentis septuaginta sex floren[us] polon[us] modo p[ro]p[ri]is  
 pluri[us] debiti facta et recognita per eundem v[er]o Erasmus Dwohowski nexom[us]  
 Erasmus Zophus Bolestraszycka corda Acti Terrarum Brany's heredit[us] Cesta per eundem

Veris Enosd Bolepraffycka sibi Regia Actis yd' Ter' by Priny'shed tras  
 fusa sumarij eadem yd' sexcentis Septuaginta sex floren polob in ead' Infi-  
 phone originali et subsequen Capitano contenta ac bonis yd' sumis  
 offat' Inscriptibus originalib' reformatiis et obligatoriis ac debitorum  
 et subsequen Capitano orator' Nec non de Intervita certa seu Contractu  
 inter se Recogniti ex una et offat' Enosd Zophid de Chlen'ska Bolepra-  
 ffycka parte ab altera parte certandi veris et cond' non de actu et data eius  
 Dec Priny'shed Petri Tertii post Dominica Indica Quadraginta in Anno  
 Milleis Sexcentis Quinquagesimo conscript' et confecta Radis Octo Milleis  
 floren polob firmata et Acti Capred Priny'shed roborata eiq' In fine  
 roboratori Capred Priny'shed nec non de Inscriptiis certa per Enosd Adve-  
 an de Bedie Bolepraffycki in vim approbatiis eiusde Interviti Coram  
 Acti Capred Capitad Sarcob facta et recognita eiq' ligamenti omib'z  
 Cum omni p'ncipio iure dominis et proprietate ac quavis competentia et  
 p'rogativa omnib'z et singulis Inscriptiis offat' originalib' et subsequen  
 Capitano atq' Interviti et eius Inscriptiis Roborator' cond'io ib'z punctis  
 clausulis articulis Vadys ligamentis ac nexib'z g'lt' Universis sumariis q' et  
 bonis sumis yd' et Inscriptiis orator' utilitatib' fructib'z proventibus  
 redditibus emolumentis obventibus atq' et pertinet g'lt' Universis person  
 ed parata bonis eorundem Inscriptiis re tutore evictioe emundatione et  
 pacifica eorundem par te Recogniti huiusq' confirmata p'p'one si lib' ex p'p'  
 n'p'is suis domini proprietate ac cuiusvis competentis et p'rogatiis p'p'ie  
 Recognite huiusq' succombus aut quopid alio reservando seu exicipiendo Verum  
 p'p'one hoc idem ius sumariis atq' p'ncipio omnia offat' cond'ensa idem Re-  
 cogis tenet habuit et possidebat yd'z' locum habent ac eide serviant

Jan ex uno et de facto Erns Stephano Vladislao de Kozegtony Giebtow  
 ski eiusq; posteris (accepta ab ipis pro quibus plenam et sufficientem satisfac-  
 tionem) Cedit et concedit prout ipse dedit et concedit omnem et integram  
 sui sub libi ad quibus servit in personam offat Erns Giebtowski Cephoriani  
 sui et eius posteris totaliter et plenam transulit transfudit et incorporavit  
 prout ipse transfert transfudit et incorporat In hoc idem sui et bona ipse  
 concedit etiam ex uno et de facto idem Recognit Erns Hurrichi Supra-  
 Erns Giebtowski Cephoriani sui eiusq; posteris cordi officio ipse dedit et dedit  
 et realem personam et actum pacificamq; possessionem per Maled quemcumq; com-  
 petens et alios duos die quocumq; voluerit officio acceptat Per ipse Erns Giebt-  
 owski Cephoriani sui et eius posteris hoc idem sui quibus bona quibusq; omnia  
 ipse transfusa cum omnibus utilitatibus et usu fructibus competentibus et privi-  
 legiis quavis tenore habendi possidendi illiusq; quiete et pacifice uti fructu ea-  
 demq; ad usus suos et suos successorum quovis beneplacito libere et effectualiter  
 convertendi ipse sui originalis ea omnia laus in se completens ipseq; Cedit  
 et transfusa in genere Debetq; et tenetur proatq; Erns Recognit Hurrichi prout  
 se ac suos successoris in et super bonis suis quibus omnibus summiq; quibusvis pecuniis  
 offato Cephoriani sui inscribit et obligat ipse et eius successoris in dictis hunc sum-  
 ma et bonis quibusq; omnibus ipse acceptis et raris eorum ab omni et quavis  
 in petitione iudiciali quancumq; personarum cuiuscumq; conditionis status et sexus  
 ex ipse ex re persona et occasione sui Recognit Hurrichi successorum tantummodo  
 et non ultra exorunda in omni iudicio et officio Regni totis quibus opus fuerit te-  
 ni defendere evincere intercedere et aliter in demerq; ad posteris redire  
 Nec non bona offata ipse Cedita quibusq; omnia ipse concedit ab omnibus

in genere iuribus et Inscriptiōibus prioribus et posterioribus Super Inscripta omnia  
 Officia abscissa itidem ex re et persona sui suorūq; hinc cōvum facti et facies  
 Tum etiā a quibusvis litariis Super eadē bona importat et in portu ad Lucei de  
 nig; per hinc pro cessibusq; Inis quibusvis in quocūq; p̄ncipi et gradū Inis deper  
 des in quocūq; Indis et officiis Regni obtent et obtinend ac super Officiis bonis pro  
 missisq; omnibus Officiis abscissis ex re persona et occasione hinc Regis suorūq;  
 hinc cōvum per duct et per ducend etiam in re et liberare mundaj et libera semp  
 facere ac etiā Intra Officiis cord Officiis Officiis admittit in fructu bonorum  
 Officiis Officiis regitator dum per Maled et alios Officiis requiritur non denega  
 re ino debet et tenabitur eadem libere et affectualiter dare et admittere Itaq;  
 et admittit eadē p̄ncipi et Officiis fructu quocūq; modo tam per se quā per suos  
 quocūq; submissos et subordinat personas non impedire nec adinere quocūq; Officiis  
 naris hinc et ipsi p̄ncipi in Inis nullo modo iniuriari Ita et hoc idē hinc cō  
 de bona Inisq; omnia Officiis transfusa idem Capitanis hinc cō p̄ncipi  
 quiete et pacifice Officiis Inscriptiōis Capitanis hinc cō tenere habere et possidere  
 quod Idē sub radio Septem Millium sexcentis septuaginta sex florenorū  
 solas per eundem Recognita Enosia Humnicki sine eius p̄ncipi Officiis Enosia  
 Biebutowski Capitanis hinc sine eius p̄ncipi ob non Completam Inis p̄ncipi  
 omnia et singulorū sua in parte quā in toto hinc cō quocūq; Officiis fuerit ad solvend  
 p̄ncipi hinc cō quod radio modo Inis ad solvend hinc cō acce abque  
 p̄ncipi ex Inis non Completa complet hinc cō naris Recognita Enosia  
 Humnicki sine eius p̄ncipi ad in partem Officiis Enosia Biebutowski Capitanis hinc  
 sine eius p̄ncipi Ad Officiis Officiis Capitanis Biebutowski Enosia  
 In Inis quod respond eadē spectat naris ante semper in primo Capitanis.